
TIPS OSS!  
Næringshagen sender ut nyhetsbrev en gang i måneden. Informasjonen går til næringshagens samarbeidspartnere og andre som er tilknyttet næringshagen. 

Har du tips til nyheter? Send en e-post til post@energibyen.no 
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”Hammerfest Næringshage – der visjonene skapes!” 
 
Læringshagen på Hammerfest videregående skole - et prosjekt for samarbeid, læring og 
innovasjon! 
Hammerfest Videregående skole har siden 2008 jobbet med prosjektet “Læringshagen”. I 
hovedsak har det gått ut på å organisere alle ungdomsbedriftene på skolen i et 
kontorfellesskap. Prosjektet er nå kommet godt i gang, og 5.februar vil det være offisiell åpning 
av Læringshagen. Hammerfest Næringshage (HNH) og Hammerfest vgs. vil der skrive under på 
en Partnerskapsavtale. Vi ønsker et tettere samarbeid mellom skole og næringsliv velkommen. 
Ungdommen er fremtiden for Finnmark, og det er viktig å knytte bånd så tidlig som mulig. Vi 
anser det som viktig at de unge blir kjent med næringslivet i Hammerfest, og hvilke 
jobbmuligheter de har i byen. På denne måten håper vi at de ønsker å flytte tilbake til fylket, 
etter at de evt. har tatt høyere utdannelse. Næringslivet kan også være med å påvirke/hjelpe 
de unge om de er usikre på framtidig yrkesvalg.  I partnerskapsavtalen forplikter HNH seg til å 
påvirke næringslivet (våre leietakere) til å stille opp som mentorer og foredragsholdere for 
elevene i Læringshagen når de har behov for dette. Vi stiller våre møterom/kantina til 
disposisjon dersom elevene ønsker å holde utstillinger eller ha møter. Vi håper at alle våre 
leietakere vil stille seg positiv dersom vi/skolen spør om dere kan bruke litt tid på elevene i 
Læringshagen. HNH ser fram til et positivt og fruktbart samarbeid med Hammerfest vgs. og 
Læringshagen. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Sweco utarbeider planprogram for gruvedrift i Kvalsund 
I Kvalsund kommune planlegges det nå gruvedrift. Selskapet Nussir har avdekket en kobberåre 
som er stor nok til i alle fall 30 års drift på dette området, og mulighetene for enda mer malm 
er svært gode. Dette er et meget godt felt med høyt innhold av kobber. Det er allerede klart at    

  det blir underjordisk drift, med innslag fra fjordsiden. De totale investeringene i Kvalsund  
  kommune kan komme til å ligge et sted mellom en halv og èn milliard kroner. Det er Sweco  
  som har fått jobben med å kartlegge bl.a. samfunnsmessige konsekvenser og ringvirkninger for  
  Kvalsund kommune. Jonny Nikolaisen er avdelingsleder i Swecos Hammerfestavdeling, og han  
  sier det er store utfordringer knyttet til den planlagte gruvedriften, og sier Sweco regner med  
  omfattende arbeid i den innledende fasen. Et av hovedspørsmålene er hvor deponiet av   
  overskuddsmasser skal skje. Alternativer er sjødeponi i Repparfjorden, eller landdeponi. I  
  tillegg er det infrastrukturen som må til i området, hva vil dette føre til av nye arbeidsplasser i  
  kommunen, m.m. Det skal lages en referansegruppe i Kvalsund kommune der berørte grupper  
  som Fiskarlaget, Jeger & Fisk, Turlaget med flere kan komme med sine innspill.  

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

         Travle dager hos HFO – Yrkesutdanningsmesse, arbeidslivsdag og inspirasjonsforedrag  
                          Hammerfest Flerfaglige Opplæringskontor (HFO) har vært med på to store arrangementer den     
                          siste uken. Den 21/1 hadde de stand på yrkesutdanningsmessen på Isbjørnhallen sammen med    
                          35 andre utstillere. Det var utstillere fra videregående skoler og høgskoler, forsvaret,    
                          sykehuset, Aibel, andre opplæringskontorer og LO Finnmark for å nevne noen. Det skal ha vært    
                          mellom 1200-1500 ungdommer innom. Mange gikk grundig til verks for å finne ut hvilke                                                                                                                                                         
                          muligheter de har, mens andre gikk rundt og fikk med seg litt brosjyrer og så litt på  
                          utstillingene. Årets beste stand ble Hammerfest kommune, Brann- og redningstjenesten.  
 
                          Sammen med rådgiverne på ungdomsskolene og HHN, arrangerte HFO arbeidslivsdagen den    
                          27/1.  Alle 10. klassingene i Forsøl, Hammerfest og Rypefjord var med på et  
                          inspirasjonsforedrag med Marco Elsafadi, før de ble transportert ut til forskjellige bedrifter i    

                                                                                     nærområdet. Der fikk de informasjon om bedriften og organiseringen av denne, samt visjoner    
                                                                                     og verdier, samfunnsengasjement og mangfoldet i bedriftene i forhold til ulike fag-  
                                                                                     yrkesgrupper. Der det var mulig fikk de også se en eller flere yrkesgrupper i arbeid. På   
                                                                                     ettermiddagen holdt Elsafadi også et inspirasjonsforedrag for næringslivet i Hammerfest. 

../../www.energibyen.no

